
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

26.03.2024 № 45-д

г. Карпинск

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении всероссийских проверочных работ для обучающихся

4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х классов муниципальных общеобразовательных
учреждений ГО Карпинск в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Отдела образования администрации
городского округа Карпинск от 12.03.2024 года № 36-д «О подготовке и
проведении Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6-
х, 7-х, 8-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений
ГО Карпинск в 2023-2024 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х,
6-х, 7-х, 8-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений
ГО Карпинск в 2023-2024 учебном году в соответствии с приложением к
настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации ГО Карпинск В.В. Грек



Приложение 1 к приказу
от 26.03.2024 г. № 45-д

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных
наблюдателей при проведении Всероссийских проверочных работ для

обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х классов
муниципальных общеобразовательных учреждений ГО Карпинск

в 2023- 2024 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество ОО №
удостоверения

1. Афанасьева Анна Андреевна «ЦОИ» 1
2. Марушкина Лариса Николаевна «ЦОИ» 2
3. Русанова Евгения Александровна «ЦОИ» 3
4. Визе Ирина Генриховна «ЦОИ» 4
5. Перемитина Надежда Александровна «ЦОИ» 5
6. Куштанова Жанна Дамировна «ЦОИ» 6
7. Гунт Ольга Николаевна «ЦОИ» 7
8. Горбова Ирина Сергеевна 2 8
9. Роот Анастасия Сергеевна 2 9
10. Бородина Наталья Петровна 2 10
11. Лучинина Татьяна Сергеевна 2 11
12. Столбова Наталья Владимировна 2 12
13. Хуснетдинова Светлана Михайловна 2 13
14. Воложенинова Александра Петровна 2 14
15. Попова Снежана Викторовна 2 15
16. Лошкарева Людмила Сергеевна 2 16
17. Бондаренко Светлана Кирилловна 2 17
18. Роденко Ольга Марсовна 2 18
19. Ахметзянова Лилия Ильгизяровна 2 19
20. Семенова Дарья Викторовна 2 20
21. Зверева Наталья Павловна 2 21
22. Онищук Юлия Викторовна 2 22
23. Губер Любовь Леонидовна 2 23
24. Сумбаева Евгения Фанисовна 2 24
25. Афанасьева Елена Александровна 16 25
26. Черемных Ольга Павловна 16 26
27. Каугер Ольга Владимировна 16 27
28. Налимова Ольга Михайловна 16 28
29. Старикова Евгения Васильевна 16 29
30. Вшивцева Алёна Андреевна 16 30
31. Пескова Надежда Александровна 16 31
32. Лёзова Эльвира Иосифовна 16 32
33. Шитц Наталья Юрьевна 16 33
34. Колосова Вера Андреевна 16 34



35. Кузнецова Светлана Владимировна 16 35
36. Скирта Галина Алексеевна 16 36
37. Куштанова Сония Гильфановна 16 37
38. Чепурина Ирина Владиславовна 16 38
39. Елисейкина Нина Сергеевна 16 39
40. Иванова Марина Валерьевна 16 40
41. Ананьева Татьяна Ивановна 16 41
42. Просовская Галина Евгеньевна 16 42
43. Филатова Наталья Владимировна 24 43
44. Посмашняя Ольга Валерьевна 24 44
45. Ястребцова Дарья Владимировна 24 45
46. Симанова Елена Владимировна 24 46
47. Манаенкова Екатерина Александровна 24 47
48. Чурсина Светлана Станиславовна 5 48
49. Забелина Марина Александровна 5 49
50. Пазникова Наталья Валерьевна 5 50
51. Дудник Юлия Юрьевна 5 51
52. Сидельникова Анастасия Валерьевна 5 52
53. Шадт Юрий Сергеевич 5 53
54. Петровская Юлия Валерьевна 5 54
55. Твердохлебова Екатерина Васильевна 5 55
56. Чуняева Наталья Александровна 5 56
57. Рахманова Наталья Андреевна 5 57
58. Логинова Ольга Юрьевна 5 58
59. Овсянникова Татьяна Леонидовна 5 59
60. Пучкова Елена Сергеевна 5 60
61. Бастуева Ирина Алексеевна 5 61
62. Сергеенко Алёна Викторовна 5 62
63. Максакова Лидия Николаевна 5 63
64. Сердюк Екатерина Адамовна 5 64
65. Карпецкий Виталий Леонидович 5 65
66. Лагун Оксана Владимировна 5 66
67. Лисицина Раиса Викторовна 5 67
68. Тимирова Мальвия Рафильевна 5 68
69. Райтер Татьяна Эргартовна 6 69
70. Лубочка Кристина Сергеевна 6 70
71. Державина Наталья Владимировна 6 71
72. Овчинникова Светлана Владимировна 6 72
73. Ляшова Анастасия Викторовна 33 73
74. Дрема Ольга Таптыговна 6 74
75. Парахина Екатерина Иосифовна 6 75
76. Грехова Оксана Ивановна 6 76
77. Шевнина Евгения Владимировна 6 77
78. Бейзель Анастасия Николаевна 6 78



79. Попкова Наталья Владимировна 6 79
80. Волгина Людмила Анатольевна 6 80
81. Селютина Полина Григорьевна 6 81
82. Брево Екатерина Олеговна 6 82
83. Верещагина Евгения Анатольевна 6 83
84. Любченко Наталья Андреевна 6 84
85. Бережнова Екатерина Владимировна 6 85
86. Клиросова Светлана Константиновна 6 86
87. Жиглевиц Екатерина Артуровна 6 87
88. Потапеня Наталья Сергеевна 6 88
89. Бекетова Екатерина Сергеевна 6 89
90. Фурс Евгения Олеговна 6 90
91. Каугер Марина Александровна 6 91
92. Скоморохова Евгения Анатольевна 6 92
93. Хафизова Анастасия Анатольевна 6 93
94. Мариненко Анна Викторовна 6 94
95. Костина Любовь Леонидовна 6 95
96. Скворцова Мария Сергеевна 6 96
97. Степанова Ольга Александровна 6 97
98. Носкова Екатерина Васильевна 6 98
99. Вакушина Наталья Викторовна 6 99
100. Быкова Елена Владимировна 6 100
101. Явон Ольга Александровна 6 101
102. Квашнина Юлия Юрьевна 6 102
103. Воробьёва Екатерина Владимировна 6 103
104. Хоруженко Ольга Юрьевна 6 104
105. Боровикова Елена Николаевна 6 105
106. Салаватова Вероника Фирнантовна 6 106
107. Ермошкина Марина Александровна 33 107
108. Махина Вероника Андреевна 33 108
109. Ибе Жанна Ивановна 33 109
110. Гуменюк Вера Богдановна 33 110
111. Кузьмина Екатерина Андреевна 2 111


		2024-03-26T09:58:44+0500




